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TASA DE MORTALIDAD POR TUMORES (NEOPLASIAS) MALIGNOS EN LA 
REPÚBLICA, POR SEXO:  AÑOS 1980, 1985, 1990,

1995, 2000 y 2006
Tasa de mortalidad 

(por 100,000 habitantes)

Años

Hombres

Mujeres

0.0

20.0

40.0

60.0

80.0

100.0

1980 1985 1990 1995 2000 2006

TASA DE MORTALIDAD POR ACCIDENTES, LESIONES AUTOINFLIGIDAS, 
AGRESIONES Y OTRA VIOLENCIA EN LA REPÚBLICA,

POR SEXO:  AÑOS 1980, 1985, 1990,
1995, 2000 y 2006Tasa de mortalidad 
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